Okt. 15. Bertrandus de Arnassano decretorum doctor, Dn. pape 
capellanus et ipsius sacri palatii apostolici causarum ac presentibus 
infrascriptis ab eodem Dn. papa auditor deputatus, universis DDn. ab
batibus, prioribus, prepositis, decanis, archidiaconis, cantoribus, scola- 
sticis, thesaurariis, sacristis, succentoribus, tam cathedralium quam 
collegiatarum canonicis, parrochialiumque ecclesiarum rectoribus seu 
locatenentibus eorundem, plebanis, viceplebanis, capellanis, presbiteris 
curatis et non curatis, vicariis perpetuis, altaristis, clericis et notariis 
ac tabellionibus publicis per civitatem et diocesim Sleswicensem ac 
alias ubilibet constitutis. Nuper Dn. Bonifacius papa IX commissionis 
cedulam nobis per suum cursorem presentari fecit, tenorem continen
tem: Dignaretur s. v. causas, quas movere intendit Johannes Odeslo 
rector parrochialis ecclesie in Calbu Sleswicensis diocesis adversus pri- 
orissam, moniales et conventum monialium in Holmis ordinis s. Be
nedicti dicte diocesis committere alicui de DDn. vestri sacri palatii 
apostolici causarum auditoribus audiendum et terminandum cum pote
state citandi prefatos omnesque alios in Romanam curiam, non ob
stante quod cause hujusmodi non sint forsan de sui natura in curia 
Romana tractande. In fine vero dicte cedule scripta erant de alia 
manu et littera diversa: De mandato Dn. pape audiat magister Ber
trandus de Arnassano. Po6t cedule receptionem fuimus per discretum 
virum Dn. Johannem Odeslo, coram nobis constitutum, requisiti, 
quatenus sibi citationem extra Romanam curiam contra DDn. prioris- 
sam, moniales et conventum omnesque alios sua interesse putantes de
cernere et concedere dignaremur. Nos igitur vos omnes supradictos,
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quibus presentes littere diriguntur, auctoritate apostolica nobis in hac 
parte commissa requirimus primo, secundo, tertio et peremptorie vo- 
bisque sub excommunicationis pena precipiendo mandantes, quatenus 
infra 6 dies post presentationem presentium, quorum 6 dierum 2 pro 
primo, 2 pro secundo et reliquos 2 vobis pro tertio et peremptorio 
termino assignamus, ita tamen quod in hiis exequendis ‘unus vestrum 
alium non expectet, prefatas DDn. priorissam et moniales omnesque 
alios sua interesse putantes in propriis eorum personis, si ipsorum 
presentiam commode habere poteritis, alioquin in hospitiis habitationum 
suarum, si ad ea tutus pateat accessus, et in ecclesia in Calbu sin 
autem in cathedrali Sleswicensi et dicta parrochiali in Calbu ecclesiis 
infra missarum solempnia, conventum vero in Holmis in loco ejus 
conventuali, dum moniales ad sonum campane vel alias, ut moris est, 
congregate fuerint, aliisque ecclesiis seu locis publicis civitatis et dio- 
cesis peremptorie citare curetis, quos nos etiam sic citamus, quatenus 
50. die post citationem hujusmodi per vos eis factam, si dies ipsa 
50. juredica fuerit et nos vel alius forsan loco nostri surrogandus 
auditor Rome apud s. Petrum in palatio causarum apostolico, in quo 
jura reddi solent, vel alibi, ubi tunc forsan Dn. papa cum sua curia 
residebit, ad jura reddenda in loco nostro vel suo solitis pro tribunali 
sederimus vel sederit, alioquin proxima die juredica, per se vel p[er] 
suos vdoneos ad causas hujusmodi insti[tu]tos cum omnibus actis et 
litteris ad causas hujusmodi facientibus ac eas concernentibus com-
pareant in judicio.............principali seu ejus procuratori de justitia
responsum alias in cau.............ad omnes actus usque ad diffinitivam
sententiam inclusive, debitis terminis servatis et dilationibus preceden-
tibus............. processuri et procedi visuri et recepturi, quod justum
fuerit, certificantes eosdem, quod sive in dicto citationis termino com- 
parere curaverint sive non, nos cum parte comparente ulterius pro
cedemus. Diem vero executionis presentis nostri mandati atque formam 
et quidquid in premissis duxeritis faciendum, nobis per patentes litte
ras aut instrumentum publicum harum litterarum seriem continentes 
seu continens, remissis presentibus, quanto citius poteritis, intimare 
curetis; absolutionem vero omnium, qui prefatas nostras sententias 
incurrerint, nobis vel superiori nostro tantummodo reservamus. Pre
sentes litteras seu presens publicum instrumentum exinde fieri et per 
Johannem notarium publicum nostrumque et hujusmodi cause coram 
nobis scribam publicari mandavimus nostrique sigilli fecimus appen
sione communiri. Datum et actum Rome in hospitio habitationis 
nostre sito prope montem Jordani in regione Pontis indict. 5., die 
lune 15. mensis octobris hora vesperorum vel quasi, pontific. Dn.
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Bonifacii papelX anno 8., presentibns ibid. diser, viris DDn. Thoma 
quondam Angeli de Viterbio canonico ecclesie s. Angeli Viterbiensis 
et Benesaco de Formentis de Argento clerico Ferrariensi testibus ad 
premissa vocatis.